
Requlamin pobytu pacienta na Oddziale
Chirurqii Oqólnei

W celu zapewnienia wszystkim pacjentom możliwie najlepszej atmosfery pobytu w
naszym Szpitalu sprzviaiącei szvbkiemu powrotowi do zdrowia

Pacjent przebywający w SP ZOZ w Turku powinien zachowywać się
kulturalnie, a w szczególności:

nie zakłócać spokoju innym pacjentom przebywającym w Oddziale,

szanowaćich prywatność zarównow czasie dnia jak i podczas ciszy

nocnej,

wykonywać ściśle zalecenia i wskazówki personelu zatrudnionego w SP

ZOZ Turek,

stosować się do zarządzeńwewnętrznych obowiązujących na terenie SP

ZOZ Turek.

Podczas przebywania w SP ZOZ Turek nie należy:

świadomie niszczyć i dewastować majątku SP ZOZ. W przypadku
udowodnienia szkody z winy umyślnej, osoby zostaną obciążone pełnymi

kosztami ich naprawy.

spożywać alkoholu oraz palić papierosów na terenie SP ZOZ,

samowolnie bez zgody ordynatora, lekarza dyżurującego lub pielęgniarki
dyżurnej opuszczaćoddziału,

zamieniać łóżka bez zgody pielęgniarki,

manipulować przy aparatach, windach, urządzeniach
elektrycznych, gazowych, wentylacyjnych i grzewczych,

uprawiać gier hazardowych,

używać grzałek elektrycznych, czajników, telewizorów.

medycznych,

•

Pacjent powinien przebywać jedynie w swojej sali lub w pomieszczeniach
przeznaczonych dla ogółu pacjentów szpitalnych.

Odwiedziny pacjentów odbywają się przez cały dzień z wyjątkiem trwania

wizyty lekarskiej i wykonywania badań. W zależności od stanu

zdrowia pacjenta rodzina ma prawo przebywać z pacjentem za zgodą

ordynatora oddziału.

Pacjentowi przyjętemu do SP ZOZ zabrania się wychodzić poza jego obręb za

wyjątkiem w sytuacji, gdy:

• przemawiają za tym względy lecznicze lub rodzinne albo osobiste
pacjenta — w tym przypadku pacjent może zwrócić się do lekarza
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prowadzącego o krótką przerwę w leczeniu szpitalnym, fakt ten należy

udokumentować pisemnie.

Pacjent zobowiązany jest do:

o stosowania się do wszystkich wskazówek i zaleceń personelu medycznego

SP ZOZ,

• przyjmowania leków w obecności pielęgniarki w wyznaczonym czasie i

zgodnie z zaordynowaną dawką.

Zabronione jest samowolne przyjmowanie przez pacjenta innych leków niż

zaordynowane oraz poddawanie się jakimkolwiek zabiegom bez uzgodnienia

z lekarzem. Leki własnenależy oddać pielęgniarce oddziału.

Podczas obchodu lekarskiego, w porze wykonywania zabiegów leczniczych i

pielęgnacyjnych oraz w porze posiłków pacjenci zobowiązani są przebywać w
swoich salach.

Pacjent ponosi odpowiedzialność za rzeczy wartościowe, które nie przekazał

do depozytu.

Każdy pacjent zobowiązany jest do utrzymania czystości osobistej:

• toaleta przez Obłożnie chorych jest wykonywana w salach przez
pielęgniarki.

Pacjent w oddziale może korzystać z telefonu (rozmowy zamawia

pielęgniarka). Za rozmowę płaci pacjent,

W przypadku odpłatności za udzielone świadczenia zdrowotne (dotyczy
pacjenta nieubezpieczonego) pacjent jest zobowiązany uiścić opłatę w miejscu i

terminie ustalonym przez Dyrektora SP ZOZ.

Turek, dnia 28 sierpnia 2023 roku.
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